
Nom Nom Nom Nom Nom

1er Tireur 1 2 3 2ème Tireur 1 2 3 3ème Tireur 1 2 3 4ème Tireur 1 2 3 5ème Tireur 1 2 3

26 TN VERSAILLES 10.78.003 MERLET Pierre 90 85 85 260 FOUQUET Florian 92 98 92 282 ALAMKAN Rudy 90 92 91 273 DE GASQUET Lionel 92 93 91 276 PERIE Mathieu 95 98 92 285 1376 30 1

36 E.T.P.A 18.13.090 BORDES Clément 82 90 90 262 FAVIER Rémi 90 94 95 279 BRIARD Guillaume 91 90 92 273 LAMOLLE Mathilde 91 95 95 281 SCIRE Sophie 91 92 95 278 1373 17 2

22 STE AVIGNONNAISE TIR 18.84.134 BATISTA Christophe 93 90 94 277 ALVAREZ Jean-Marie 89 90 93 272 EDET Yannick 86 92 88 266 KISS Edina 91 93 92 276 MORVAN Pierre 88 95 87 270 1361 11 3

21 ARQUEBUSE COSNOISE 4.58.085 RZEGOCZAN   Vincent 92 88 94 274 SERRE Stéphane 94 93 94 281 MARTIN Isabelle 82 86 94 262 VIALLEFONT  Zoé 90 91 90 271 PILLIEN  Michel 90 90 92 272 1360 22 4

24 HARTHOUSE-HAGUENAU 1.67.039 RIEDINGER Serge 90 91 96 277 GEHRES Christophe 94 92 91 277 RIEDINGER Laura 87 84 79 250 PARRE Alexis 92 91 93 276 WASSONG Aurélien 93 93 94 280 1360 21 4

32 AT CHAPELLE SAINT LUC 8.10.020 VOLHUER  Didier 92 89 93 274 MONTAGNON Charly 80 80 81 241 GOUGET  Pascal 94 98 95 287 SOULLEZ Sébastien 89 90 91 270 ROBEYNS  Jean Baptiste 93 91 93 277 1349 22 6

30 AT BUC 10.78.084 VERDIER Marc 94 89 91 274 LECLERC Isabelle 84 88 92 264 GALLOIS Yves 86 91 93 270 LE RAY Vincent 89 92 92 273 STOLL Victorien 86 87 88 261 1342 16 7

40 TS CHATENOY-LE-ROYAL 4.71.185 GUILLOT  David 94 91 91 276 JANET Mélanie 89 90 89 268 QUILLARD  Mathilde 87 89 88 264 GUILLOT  Daniel 90 90 89 269 GUILLOT  Jérôme 86 91 86 263 1340 11 8

38 TS ANTIBES 9.06.107 CABRIEL Romain 91 95 93 279 QUIQUAMPOIX Jean 87 84 90 261 MORENO Emmanuel 87 85 93 265 COUSIN Maxime 90 92 85 267 PEIRANO Michel 88 84 92 264 1336 24 9

25 CTP CÔTE D'OR 4.21.180 TIPINE  Françoise 85 80 84 249 OBRIOT  Estelle 92 91 93 276 PEDRETTI  Romain 90 81 93 264 PLAYE  Alain 84 89 89 262 GOUSTARD  Flavien 96 95 94 285 1336 21 9

31 AS MONTS TIR 7.37.121 LEHAUT Jean 87 91 85 263 FLEURIER Emmanuel 93 89 91 273 NEAU Olivier 89 95 91 275 LAFOREST Martine 83 84 85 252 GUICHETEAU Thierry 85 90 89 264 1327 20 11

35 ESPACE TIR GUICHEN 6.35.029 BENOIST Elodie 88 90 86 264 LEGAL Laurie 86 90 93 269 LE RAVALLEC Lise 84 87 86 257 VAZEILLE Elodie 87 93 88 268 GUYOT Erwan 88 90 90 268 1326 15 12

33 TO VIENNOIS 20.38.046 COLSON Mélanie 84 88 80 252 VERNAY Gilles 88 93 89 270 RUBOD Michaël 89 90 97 276 COLSON Edwige 84 92 84 260 VERRIER Jean-Louis 88 88 91 267 1325 21 13

28 ETOILE AUXONNAISE 4.21.160 LHOTE  Bruno 84 91 87 262 MOINDROT Jean Paul 83 88 83 254 GAURA Micheline 86 87 87 260 LHOTE Pierre Alexandre 95 90 92 277 MURGER  Pascal 88 89 91 268 1321 13 14

29 TS DE LA RADE 6.29.056 BERNARD Rémy 86 88 86 260 VAILLANT Anthony 88 91 95 274 OLLIVIER Jean-François 79 86 92 257 GUILLERM Maxime 87 90 90 267 GUYOMARC'H Gilbert 80 88 88 256 1314 10 15

27 ST REIMS 8.51.154 TISSERANT Cédric 92 95 91 278 BORCK Charles 83 72 87 242 BEAUDON Guillaume 89 89 81 259 DUCATEZ Aurélien 84 87 91 262 GAUCHET Christophe 92 87 92 271 1312 14 16

37 GAT CHOISY 10.94.558 SACOTTE Frédéric 84 82 80 246 HAGEN Didier 87 89 88 264 YANG Sunny 92 89 91 272 TRAN Franck 89 86 84 259 BOGARD Sylvie 88 91 89 268 1309 13 17

23 ST CIBOURE 2.64.120 ACHOTEGUI Richard 87 91 84 262 CAZAUBON Richard 93 90 88 271 FERLA Thierry 93 90 90 273 ALFONSO Erminia 74 77 80 231 BAZILLAC Jean Albert 89 82 92 263 1300 14 18

39 ASTAR 28.97.405 LACASSAGNE Etienne 82 80 88 250 FERRERE Gérard 87 84 88 259 PAYET Charles 89 85 80 254 AH-SING Mickaël 80 83 78 241 PELLEGRINI Séverine 93 95 93 281 1285 11 19

34 LA MADELEINOISE 15.59.128 DEBAUF Catherine 85 82 83 250 SEGERS Jean Marc 89 84 80 253 DEVULDER David 90 88 93 271 DOOLAEGHE Eric 79 75 81 235 BONNET Jean-Pierre 93 83 89 265 1274 6 20
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Séries Séries Séries
Total

Séries
Classement
provisoirePOSTE

Séries
Total Bar.CLUB Total Total Total TOTALN° club



21 22 21 22

23 24 23 24

25 26 25 26

27 28 27 28

29 30 29 30
1 4 0 0 0 2 3 1
0 2 3 1 1 4 1 0
1 3 2 0 0 2 3 1
1 5 0 0 0 2 3 1
0 2 3 1 0 2 3 1
1 4 1 0

31 32 31 32

33 34 33 34

35 36 35 36

37 38 37 38

39 40 39 40
1 4 1 0 0 0 5 1
0 2 3 1 1 3 2 0
1 4 1 0 0 1 4 1
0 1 4 1 0 1 4 1
0 0 5 1 0 2 3 1
1 4 1 0
0 1 4 1

21 22 31 32

23 24 33 34

25 26 35 36

27 28 37 38

29 30 39 40
1 3 2 0 0 2 3 1
1 3 2 0 0 2 3 1
1 3 2 0 1 4 1 0
0 1 3 1 1 4 1 0
1 3 1 0 1 4 1 0

0 2 3 1
0 1 4 1

31 32

33 34

35 36

37 38

39 40
1 4 1 0
0 2 3 1
1 4 1 0
1 3 2 0
0 1 4 1
0 1 3 1
0 2 3 1

21 22

23 24

25 26

27 28

29 30
1 4 1 0
1 4 1 0
0 1 4 1
0 1 4 1
0 2 3 1
1 4 1 0
1 3 2 0

BORDES Clément

ALAMKAN Rudy

SOULLEZ Sébastien

4 3
MERLET Pierre BORDES Clément

BRIARD Guillaume

E.T.P.A

MARTIN Isabelle MONTAGNON Charly

DE GASQUET Lionel SCIRE Sophie

FAVIER Rémi

3 4

LAMOLLE Mathilde

VOLHUER  Didier

VIALLEFONT  Zoé SOULLEZ Sébastien BRIARD Guillaume

MERLET Pierre MARTIN Isabelle

PERIE Mathieu SERRE Stéphane GOUGET  Pascal LAMOLLE Mathilde

WASSONG Aurélien
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FOUQUET Florian

DE GASQUET Lionel

GUILLOT  Daniel

JANET Mélanie

KISS Edina ROBEYNS  Jean Baptiste

GOUGET  Pascal

TS CHATENOY-LE-ROYAL

4

DEMI-FINALES
TN VERSAILLES

PARRE Alexis VIALLEFONT  Zoé

EDET Yannick

4 2
MERLET Pierre

GEHRES Christophe

3 1

LECLERC Isabelle

4

SERRE Stéphane

ALVAREZ Jean-Marie

POSTE ARQUEBUSE COSNOISE

RIEDINGER Serge

POSTE ARQUEBUSE COSNOISE AT CHAPELLE SAINT LUC

HARTHOUSE-HAGUENAU

VOLHUER  Didier

PILLIEN  Michel

LE RAY Vincent

GALLOIS Yves

RIEDINGER Laura

FAVIER Rémi

SCIRE Sophie

4

E.T.P.A

AT CHAPELLE SAINT LUC

4

STOLL Victorien 

E.T.P.A

VOLHUER  Didier

SCIRE Sophie

FAVIER RémiFOUQUET Florian

DE GASQUET Lionel PILLIEN  Michel

RZEGOCZAN   Vincent ROBEYNS  Jean Baptiste

4 1

ARQUEBUSE COSNOISE POSTE

VIALLEFONT  Zoé

RZEGOCZAN   Vincent

PILLIEN  Michel

ALAMKAN Rudy MORVAN Pierre

LAMOLLE MathildeVERDIER Marc

BORDES Clément

SOULLEZ Sébastien

PERIE Mathieu GUILLOT  David BATISTA Christophe

TOUR n°1     1/4 FINALES     TOUR n°2
POSTE AT CHAPELLE SAINT LUCTN VERSAILLES POSTE STE AVIGNONNAISE TIR

MONTAGNON Charly

BRIARD Guillaume

GUILLOT  Jérôme

QUILLARD  Mathilde

AT BUC POSTE

1

MARTIN Isabelle

RZEGOCZAN   Vincent

POSTE

3

PETITE FINALE

MONTAGNON Charly

TN VERSAILLES POSTE

ROBEYNS  Jean Baptiste

SERRE Stéphane GOUGET  Pascal

PERIE Mathieu

FOUQUET Florian

FINALE

ALAMKAN Rudy



PLACE CLUBS n° CLUB LIGUE M Q Bar.

1 TN VERSAILLES 10.78.003 ÎLE DE FRANCE 1376 30

2 E.T.P.A 18.13.090 PROVENCE 1373 17

3 AT CHAPELLE SAINT LUC 8.10.020 CHAMPAGNE 1349 22

4 ARQUEBUSE COSNOISE 4.58.085 BOURGOGNE 1360 22

5 STE AVIGNONNAISE TIR 18.84.134 PROVENCE 1361 11

6 HARTHOUSE-HAGUENAU 1.67.039 ALSACE 1360 21

7 AT BUC 10.78.084 ÎLE DE FRANCE 1342 16

8 TS CHATENOY-LE-ROYAL 4.71.185 BOURGOGNE 1340 11

9 TS ANTIBES 9.06.107 CÔTE D'AZUR 1336 24

10 CTP CÔTE D'OR 4.21.180 BOURGOGNE 1336 21

11 AS MONTS TIR 7.37.121 CENTRE 1327 20

12 ESPACE TIR GUICHEN 6.35.029 BRETAGNE 1326 15

13 TO VIENNOIS 20.38.046 DAUPHINÉ SAVOIE 1325 21

14 ETOILE AUXONNAISE 4.21.160 BOURGOGNE 1321 13

15 TS DE LA RADE 6.29.056 BRETAGNE 1314 10

16 ST REIMS 8.51.154 CHAMPAGNE 1312 14

17 GAT CHOISY 10.94.558 ÎLE DE FRANCE 1309 13

18 ST CIBOURE 2.64.120 AQUITAINE 1300 14

19 ASTAR 28.97.405 RÉUNION 1285 11

20 LA MADELEINOISE 15.59.128 NORD PAS DE CALAIS 1274 6

PALMARES 2013

CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS
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